1

SEBRAE-CE – Comunicado 04 – “A”

Edital 01/2015
Credenciamento Específico – Projeto Negócio a Negócio

 Publicado em 22.05.2015

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Ceará – SEBRAE/CE,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 07.121.494/0001-01, com sede na Avenida Monsenhor
Tabosa, nº 777, Praia de Iracema, em Fortaleza/CE, por meio da sua Unidade de
Gestão e Finanças, torna público o resultado da etapa de HABILITAÇÃO para
Credenciamento de Pessoas Jurídicas para o Projeto Negócio a Negócio, conforme
previsto no Edital 01/2015.

RAZÃO SOCIAL PROFISSIONAIS HABILITADOS

ABC SOLUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 21.939.493/0001-08

TIAGO ROGER DE FREITAS SOARES

SANNHOP BARBOSA CRIMA

AFONSO PEREIRA

BASTOS E ALENCAR
CONSULTORIA LTDA      CNPJ:

19.661.987/0001-13

LEONARDO DE MESQUITA NORMANDO

CLÁUDIA ALBUQUERQUE CARVALHO MELO

PRISCILA ALMEIDA APOLINÁRIO

FABIANA MACHADO GADELHA

FRANCISCO IRAPUAN BARROSO JÚNIOR

MARIA BRUNA MADEIROS DE ARAÚJO

MARIANA DOS SANTOS CÂNDIDO

FRANCISCO BRUNO SILVA LOBO

RELAÇÃO DAS EMPRESAS HABILITADAS NO EDITAL 01/2015

2

FAZZ CONSULTORIA E GESTAO
EMPRESARIAL  CNPJ:
19.122.149/0001-71

IOLANDA NASCIMENTO SILVA

J. P. MELO FARIAS - ME
CNPJ: 19.571.484/0001-57

KEILA PATRÍCIA DA ROCHA

Manoel Edilberto de Souza
Neto

CNPJ: 14.745.353/0001-25
ELISIANE SANTIAGO LIMA

MAXIMUS CONSULTORIA
EMPRESARIAL TREINAMENTO

LTDA
CNPJ: 11.514.489/0001-36

FABÍOLA MARIA ALVES DA SILVA

SEBRAE/CE

Unidade de Gestão e Finanças